Camara Municipal de Ibitinga

_& ra7itria  Werddiect 	Qt _ CÍD

NTÔNIO

or - PTB

A FONSECA MAR

Ver

INDICAÇÃO

Protocolo Geral n° 2086/2020
Data: 08/09/2020 Horário: 11:24

LEG - IND 489/2020

ASSUNTO: Solicita a Senhora Prefeita que providencie a limpeza das bocas de lobo, galerias e

poços de monitoramento de toda a drenagem urbana realizada nos anos de 2009 a 2012.

Destinatária: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que subscreve solicita, após os trâmites regimentais, que seja oficiado ao

destinatário esta indicação, conforme abaixo justificada para as providências necessárias.

JUSTIFICATIVA: É inacreditável o abandono e a falta de manutenção -- que causa mal cheiro e

vários insetos e bichos peçonhentos — pela atual administração.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 08 de setembro de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

- rafr. .ta,/ -•-?Yá e io-ru d do ( 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 I I I 	=

	Page 1